

Peter Papuga Holding ApS

Lundahl Nielsens Vej 1
7100 Vejle

CVR-nr. 28993773

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. juli 2024

Peter Papuga
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Peter Papuga Holding ApS
Lundahl Nielsens Vej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 28993773

Direktion

Peter Papuga

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investering i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til årsregnskabets note 1 vedrørende indregningen og målingen af en fremtidig exit-betaling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.511.697 mod DKK 4.277.528 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 234.947.674.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-55.015	-49.422
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-530.343	4.343.954
Finansielle indtægter		4.450.316	5.692.349
Finansielle omkostninger		-604.489	-5.974.255
Resultat før skat		3.260.469	4.012.626
Skat af årets resultat	2	-748.772	264.902
Årets resultat		2.511.697	4.277.528

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	117.800
Overført til overført resultat	-488.303	4.159.728
Årets resultat	2.511.697	4.277.528

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		36.494.631	25.400.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		111.500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		334.153	334.153
Andre tilgodehavender		8.775	8.775
Finansielle anlægsaktiver		148.337.559	25.742.928
Anlægsaktiver		148.337.559	25.742.928
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.192.897	116.783.289
Andre tilgodehavender		58.119.468	84.444.428
Tilgodehavende selskabsskat	2	6.115.550	3.920.735
Tilgodehavender	3	65.427.915	205.148.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	28.267.375	28.580.650
Værdipapirer og kapitalandele		28.267.375	28.580.650
Likvide beholdninger		8.278.063	10.644.169
Omsætningsaktiver		101.973.353	244.373.271
Aktiver i alt		250.310.912	270.116.199

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført resultat		231.772.674	232.260.979
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	117.800
Egenkapital		<u>234.947.674</u>	<u>232.553.779</u>
Gæld til kreditinstitutter		311	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.619	49.997
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.483.754	14.878.530
Anden gæld		1.449.554	22.633.652
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.363.238</u>	<u>37.562.420</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.363.238</u>	<u>37.562.420</u>
Passiver i alt		<u>250.310.912</u>	<u>270.116.199</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	175.000	228.101.251	114.400	228.390.651
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		4.159.728	117.800	4.277.528
Egenkapital pr. 1. januar 2023	175.000	232.260.977	117.800	232.553.777
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-488.303	3.000.000	2.511.697
Egenkapital pr. 31. december 2023	175.000	231.772.674	3.000.000	234.947.674

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i 2021 afhændet Papuga Bus A/S. I forbindelse med salget, består salgssummen delvist af en exit-betaling, som er opgjort til t.DKK 37.380. Exit-betalingen afhænger af de fremtidige resultater og værdiansættelsen i Vikingbus Gruppen, som det solgte selskab er en del af. Der knytter sig fremtidige forudsætninger til værdiansættelsen, hvorfor der er en usikkerhed ved indregning og måling af værdierne. Derudover er betalingen også delvis afhængig af, at indregnede Covid-19 kompensationer i Papuga Bus A/S godkendes, idet eventuelle reguleringer ved slutafregning reguleres i købesummen.

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-3.920.735	0	
Skat af årets resultat	748.772	0	748.772
Betalt acontoskat	-2.468.000		
Betalt udbytteskat	-475.587		
Skyldig pr. 31. december 2023	-6.115.550	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			748.772
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.115.550	0	
I alt	-6.115.550	0	

3. Tilgodehavender

	2023	2022
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	57.091.147	46.553.982

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-313.275
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	28.267.375

Andelsbeviser:

Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	334.153
--------------------------	-----	---------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Papuga

Direktør

Serienummer: 2e626c80-b6fe-4730-9d60-c5b05b06baa5

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-07-24 10:19:35 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-24 11:01:38 UTC



Peter Papuga

Dirigent

Serienummer: 2e626c80-b6fe-4730-9d60-c5b05b06baa5

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-24 11:54:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: WSQFA-MFW6C-FCACY-WU4GY-2NP7U-4A3HF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**